Clausula 32 

Obrigacbes do Municipio 

Para prossecucdo do programa de desenvolvimento desportivo mencionado na Clausula 

Primeira, o Municipio compromete-se a prestar apoio financeiro a Entidade, através da 

atribuicdo de um subsidio no montante de 1 261,76€ (mil e duzentos e sessenta e um euros e 

setenta e seis céntimos). 

Clausula 42 

Afetacdo da verba 

A verba atribuida no dmbito do presente contrato-programa € obrigatoriamente afeta a 

prossecucdo dos fins a que se destina, ndo podendo a entidade utiliza-la para outros fins, sob